关于公布温州大学2011年选拔独立学院优秀本科生转入校本部学习计划的通知
瓯江学院、城市学院：
根据《温州大学选拔独立学院优秀本科生转入校本部学习的实施办法》（行政【2009】22号）的有关规定，现将独立学院2009级各专业转入校本部学习的计划公布。请各独立学院根据实施办法精神和转入本部计划数，做好宣传和审核推荐工作，选送符合条件的优秀学生进入校本部学习。学生名单汇总表及相关证明材料请于2011年5月12日前报温州大学招生办，联系电话：86680800。

温州大学2011年独立学院升本部计划
	所在独立学院
	专业名称
	转入专业
	转入计划
	备注

	瓯江学院
	材料科学与工程
	材料科学与工程
	1

	财务管理
	财务管理
	5

	电子信息工程
	电子信息工程
	1

	法学
	法学
	2

	工商管理
	工商管理
	1

	广告学
	广告学
	1

	国际经济与贸易
	国际经济与贸易
	3

	汉语言文学
	汉语言文学
	1

	环境科学
	环境科学
	1

	机械工程及自动化
	机械工程及自动化
	2

	计算机科学与技术
	计算机科学与技术
	1

	计算机科学与技术（微软）
	计算机科学与技术
	1

	建筑学
	建筑学
	1

	生物技术
	生物技术
	1

	市场营销
	市场营销
	1

	数学与应用数学
	数学与应用数学
	1

	统计学
	统计学
	1

	土木工程
	土木工程
	2

	信息管理与信息系统（信息技术）
	信息管理与信息系统
	1

	艺术（服装）设计（美）
	艺术（服装）设计（美）
	0
	本部当年无该专业

	艺术设计（产品造型）
	艺术设计（产品造型）
	0
	本部当年无该专业

	艺术设计（环境艺术设计）
	艺术设计（环境艺术设计）
	1

	艺术设计（平面设计）
	艺术设计（视觉传媒设计）
	1

	艺术设计（室内配饰设计）
	艺术设计（室内配饰设计）
	0
	本部当年无该专业

	音乐学（音）
	音乐学（音）
	0
	本部当年无该专业

	应用化学
	应用化学
	1

	英语
	英语
	1

	英语（商务英语）
	英语
	3

	瓯江学院合计

	35

	城市学院
	经济学
	经济学
	3

	国际经济与贸易
	国际经济与贸易
	4

	工商管理
	工商管理
	1

	广告学
	广告学
	1

	人力资源管理
	人力资源管理
	0
	本部当年无该专业

	市场营销
	市场营销
	1

	物流管理
	物流管理
	0
	本部当年无该专业

	财务管理
	财务管理
	4

	电气工程及其自动化
	电气工程及其自动化
	0
	本部当年无该专业

	电子信息工程
	电子信息工程
	1

	计算机科学与技术
	计算机科学与技术
	1

	网络工程
	网络工程
	1

	英语
	英语
	3

	城市学院合计

	20

温州大学招生办
2011-04-25